
CELKEM NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ: 22

TEORETICKÁ NÁROČNOST:
JEDNODUCHÉ: 4
STŘEDNĚ NÁROČNÉ: 14
NÁROČNÉ: 3

NEREALIZOVATELNÉ: 1

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

KARTY NEPODPOŘENÝCH NÁVRHŮ



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

151

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Vyznačení pomocí SDZ či VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vyznačení parkovacích stání (podélná, šikmá i
kolmá) ve shodě s platnou legislativou. Vyznačení
stání v rámci celé oblasti zvýší organizovanost
parkování i kapacitu. Duplikace s jinými
konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Vyznačení stání

NÁVRH:
Vyznačit stání.



4590

4592

309

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

467

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání o šířce 2
m. Návrh zamítnut městem (prioritou města je
nová výsadba stromů vzhledem ke klimatickým
změnám a zklidnění komunikace).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



1393

4590

4592

309

695

697

698

700

833

847

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

421

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání. Z důvodu
nutnosti 6 m vozovky pro obousměrný provoz bude
nutné místy posunout chodník. Návrh zamítnut
městem (dvě náhradní výsadby habru obecného z
roku 2019).

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



1393

1399

4590

4597

309

848

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

420

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání o šířce 2
m. Návrh zamítnut městem (prioritou města je
nová výsadba stromů vzhledem ke klimatickým
změnám a zklidnění komunikace).

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



2503

4096
5693

5694

309

375

512

513

514

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

297

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Pro vybudování parkovacích stání by bylo nutno
zpevnit svah - velký stavební zásah (nutnost min.
1,5 m prostoru pro výstup spolujezdce).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Vybudování podélných stání s využitím
zatravňovacích dlaždic podél ulice Aloisina výšina.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



309

513

514

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

294

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba podélného parkovacího stání např. s
využitím zatravňovacích dlaždic podél ulice Aloisina
výšina. Návrh zamítnut městem (vzrostlý strom).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce, svah

NÁVRH:
Vybudování podélného stání s využitím
zatravňovacích dlaždic podél ulice Aloisina výšina.

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P



1259

1467

1468

1470

2414

24182419

5001

5002

5003

4590

4591

309

693
694

695

697
699

741

839

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

288

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání o šířce 2
m. Návrh zamítnut městem (prioritou města je
nová výsadba stromů vzhledem ke klimatickým
změnám a zklidnění komunikace).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



1393

4590

4592

309
697

698
700

847

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

286

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání o šířce 2
m. Návrh zamítnut městem (prioritou města je
nová výsadba stromů vzhledem ke klimatickým
změnám a zklidnění komunikace).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



1393

1395
1399

4590

4592

4597

309

848

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

287

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Odebrání částí zeleně v ulici Aloisina výšina a
vybudování podélných parkovacích stání o šířce 2
m. Návrh zamítnut městem (prioritou města je
nová výsadba stromů vzhledem ke klimatickým
změnám a zklidnění komunikace).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zmenšit zeleň a udělat více parkování v ulici
Aloisina výšina.



2021

2083

2084

2375

2500

2502

2503

4188

155 156

309

515

516

666

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

256

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání ve Franklinově ulici po
její východní straně podporována není z důvodu
nepravděpodobnosti vykoupení pozemku od
soukromých vlastníků (11 vlastníků).

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zvýšit kapacitu. Vpravo je kus zeleně, který pokud
je města, by šel využít na nová parkovací místa,
zeleň jako dětská hřiště, lavičky jsou jinde, jen
nechat průchod k lesu, pro venčení psů, běhání.



2375

2502

2503

155
309

515

516

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

254

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vystavení podélných parkovacích stání ve
Franklinově ulici u kontejnerů na úkor zeleně zvýší
kapacitu parkování za zachování obousměrného
provozu. Návrh zamítnut městem (vzrostlý strom).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce, sklon terénu

NÁVRH:
Ve spodní části ulice (u kontejnerů) udělat šikmé
stání (aby se dalo vyjet), aby auta mohla parkovat i
na protější straně silnice.



2504

4038
4065

4066
4067

4078
4079

4080
4081 4082

4083

4096

4097
4098

4099

4124

4125

4126

4127 4128

4129

1885

4183

4184

4186

4187
4188

4196
4197

4198

42554324

4329

4360

4384

4391

4412

4431 4436
4437

4440

4815
4816

4818

4870

4871
4872

4880

4990

5002
5003

5207

5347 5349

53745375

5693

5694
5742

5743

6014

4590

1259

1287

1309

1310

1427
1428

1465

1466

1467

1468
1469

1470

1629

1630

16311633

1634

1779 1780
1781 1782 1783

1881

4574

1889

19381939

2174

2243
2246

2362

2375

2376
2377

2415

2417
2418

2419

2420

24212476

2478

2479
2498

25012503

4311

1128 1103

1106

1129

1139
1140

1142
1143

354355

356
357

374

375

377
380

512

513
514 515

564 565
566 567

569

665

693
695

696697

221

742

743

745

773

774
775

825
826

827
828

923

924

926

939

940

942

157

961
962

963
964

192

216

741

217

218
219

220

309

519

943

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

255

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zvýšení kapacity v ulici Ječná na cca 80
parkovacích stání dle již existující studie "Úprava
parkovacích ploch v ul. Ječná, Liberec". Návrh je
podporován v případě budoucího schválení projektu
městem a dalšími dotčenými orgány.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce

NÁVRH:
Upravit parkovací stání, zvýšit kapacitu. Existuje
studie na rozšíření kapacity parkovacích míst přímo
v ulici Ječná.



10482

11603

5207

5347
5348

1027

1457

1536

1582

1612

1818

1819
1821

1822

1824

1935
3261

3847

3914

3916 4086

4249

4930
4932
4977

5606

5628

5708

5709

5349

5712

5715

5749

5807

5808

5809

5967

6026

6034

5393

4360
5637

56705743

5748

5877

1025

1030

1083

13791382
1388

1587

1646 1647

16481650

1665

1836

1837
1839

1929

1939

19712384

2510

25124185

4256 4530

45834584
4585

4586
4592

4597

4641
4643

4681

4713

4784

4839
6801

7057

7200
7201

7285

72867287

7348
7404

7467
7562

7617
7618

7800
7802

7803

7901

7945

8422
8601

8723

8781
8900

8905

89588959

9014

9084

91399142

9144

9201

9913

1033

1065

1091 1093

3157

4783

1255

1256

1258

1283
1286

1393
1395 139814101412

1414

1426

1428

1429

1466

1548

1554
1566

1627

1630

1749

1752

1777

1779

18632023

2083

2084

2230
25932741

3046
3127

3128

1081

3192

3210

3216
3220

3223

32573263

3267
3270

3321
3343

3383

3620

3638
3648

3674

37003718

3723
3741

3744
3749

3800
3806

3863
38663868

3874 3875

4036

4067

4098 4124

4148

4188

4197

4292

4364
4365

4387

4410

4437

4574

4794

4871
4881

4902

4967

4975

4990

5164

5711

1140

1107

4711 3113

7110

1180

1183

1184

1186

1190

255

256

257

259

262
263

309

314
317318

350

354
357

377
383

404 407

426

428

470

471
475

503
507

508

512
514

515

542

546
564

565

567
590

606
608

610

633

657
661

665
667

691
694

696 699

720

742

746

757

770

775

787

825
827

832

833

839

848

849
851

852

876

921

923
924

961

448 622

625
629

813

954

814

101

819

940956

989

123

155

156

186
147

301
302

252

444

811

119

98
97

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

150

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání na úkor zeleně v rámci
celé oblasti (místy). Dojde k navýšení kapacity.
Duplikace s jinými konkrétnějšími návrhy.

C
E

LÁ
 O

B
LA

S
T

Stavební práce

NÁVRH:
Doplnit stání na úkor zeleně (místy).



1010

1955

1957

1959

1961

1962

2512
2818

7801

1029

7802

7803

7804

7806
7944

7945

9144

1009
9146

9362

1015

1017

1019

1033

1407 1408
14091414

1564

5393

5639

9363

9364

9365

1027

1028

7805

15801581 1583

1639
1640

1929

1930

1931

1932

1939

1940

1941

1953

1011

2811

319
320

469

470

471

473

474

475

849

850

851

852 853

854

855

833

983

984
985

257

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

111

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušením chodníku dojde k rozšíření vozovky z cca
6 m na 7,96 m. Šikmá ani podélná stání není při
obousměrném provozu možné zřídit - pro každý
jízdní pruh je potřeba minimálně 3 m šířky.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zrušit chodník na jedné straně ulice, stejně není
opravený a naproti je krásný nový chodník. Tak by
se dalo parkovat šikmo, ne podélně u kraje a vešlo
by se více aut.



5639

6038

6083

1029
1640

1408

1939

2512

2818

4597
4762

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1407

1940

14091412

1413

1414

1429

5392

5393

1411

2811

471

123

257

258

309

833

834

835

836

848

79

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

110

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušením chodníku dojde k rozšíření vozovky z cca
6 m na 7,96 m. Šikmá ani podélná stání není při
obousměrném provozu možné zřídit - pro každý
jízdní pruh je potřeba minimálně 3 m šířky.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Zrušit chodník na jedné straně ulice, stejně není
opravený a naproti je krásný nový chodník. Tak by
se dalo parkovat šikmo, ne podélně u kraje a vešlo
by se více aut.



1921

1939

2015
2020

2083

2173

2176

22282307
2312

2314

2315

2362

2503

2741

40384065

4080

4081

4083

1943

4096

4097
4098 4099

4124

4126

4128
4129

4134

4148

4181

4184

4186

4187

4196 4197

4202

4216
4219

4223

4283

4292

4390

4391

4574

4778

4818

4871

4967
4968

5207

5238

5375

1001

5661
5663

5694

5744

5760

5842
5912

1489

4585
4586

1269

1273

1275

1276

1283

1285
1286

1302 1303

1309

1310

1348

1425

1426

1428

1465

1466

4383

1490

1492

1627

1628

1631

1644
1645

1646

1749

1750

1753

1776

1779 1781 1782
1783

1917
5711

4311

1103

1105

1106

1129
1130

1140

1180

1184

1142

1111

565
566 567

569

570

588
589

592

665

719

741

742

743 744
745

746

769

774

775

792

409827

879

882883885

903

923

924

925

926

939

940

942

945

960

961
962

964

155
156

252

826

309

403
405

429

514

908

564

959

611

49

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

39

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Výstavba parkovacích stání či parkoviště

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NEREALIZOVATELNÉ

Návrh

Oblast
Výstavba parkovacích stání u ulice Kunratická v
místě soukromých garáží jižně od této ulice není
podporována z důvodu nepravděpodobnosti
vykoupení ploch od soukromých vlastníků.

N
E

N
Í 

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Velké množství soukromých vlastníků, stavba
parkoviště
NÁVRH:
Soukromé garáže a pozemky u zastávky Ječná na
ulici Kunratická – zmiňováno jako potenciální
plocha k záboru – tj. primárně volná plocha severně
od zastávky.



1393

4590

4591

4592

309

695

697

698

700

833

847

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

429

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušení podélných stání (nedostat. šířka
komunikace pro obousměrný provoz) a jejich
nahrazení parkovacími zálivy (viz 286). Návrh
zamítnut městem (dnes zklidňující funkce - riziko
zrychlení provozu) - vhodnějším návrhem by bylo
zřízení výhyben (viz 462).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Úprava VDZ

NÁVRH:
Zrušení vyznačených podélných stání, která jsou v
rozporu s platnou legislativou.



1393

1395

1399

4590
4592

4597

309

848

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

461

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušení podélných stání (nedostat. šířka
komunikace pro obousměrný provoz) a jejich
nahrazení parkovacími zálivy (viz 420). Návrh
zamítnut městem (dnes zklidňující funkce - riziko
zrychlení provozu) - vhodnějším návrhem by bylo
zřízení výhyben (viz 462).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Úprava VDZ

NÁVRH:
Zrušení vyznačených podélných stání, která jsou v
rozporu s platnou legislativou.



1259

1468

4590

4591

309

695

741

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

460

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Úprava SDZ a VDZ

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Zrušení podélných stání (nedostat. šířka
komunikace pro obousměrný provoz) a jejich
nahrazení parkovacími zálivy (viz 288). Návrh
zamítnut městem (dnes zklidňující funkce - riziko
zrychlení provozu) - vhodnějším návrhem by bylo
zřízení výhyben (viz 462).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Úprava VDZ

NÁVRH:
Zrušení vyznačených podélných stání, která jsou v
rozporu s platnou legislativou.



2375

2376

2377

2503

4262

4343

4344

4345

4346

4360

4409

4410

4411

215

217

350

351

352

353

354355

356

357

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

113

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Komunikaci Františkova teoreticky rozšířit o
travnatý pás ve svahu lze. Aby zde ale mohla
parkovat podélně vozidla, bylo by nutné rozšížit
vozovku o část zeleně po obou stranách a vystavit
opěrnou zeď. Drahé a neefektivní.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce, sklon terénu

NÁVRH:
Rozšířit tuto parkováním nepřehlednou a
nebezpečnou komunikaci v tomto nepřehledném
úseku o protilehlý šikmý travnatý pás mezi
chodníkem a touto komunikací.



2419

5001

5002

5207
5208

5347

1465

5349

5392

4586

4590 4591
4592

4597

12594762

1393 1394

1395

1396

1397
1398

1399

1400
1409

4585

1466

1467

1468
1469

1470
2414

24152416
2417

2418

1311

309

693
694

695

696
697 699

700

741

833

839

847

848

698

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

112

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Rozšíření komunikace

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

STŘEDNĚ NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vozovka zde má šířku 6 m a v rámci ní se nachází
podélná stání o šířce cca 2 m. Po rozšíření
komunikace o zelený pás dojde k navýšení celkové
šířky na 7,4 m. To znamená odebrání 0,6 m
chodníku, který je již nyní úzký. Nevhodné pro
vozíčkáře.

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavební práce menšího rozsahu

NÁVRH:
Tento pás by bylo možné použít pro rozšíření
komunikace a pro následné parkování dvěma koly
na obrubníku chodníku, bez potřeby výhyben, čímž
by se ještě zvýšila kapacita parkovacích míst.



1750

4125

4574

4967

742

923

924

925

Sídliště Aloisina výšina - Králův háj

Návrh

Oblast

37

ZDŮVODNĚNÍ NEPODPOŘENÍ:

Parkovací dům/garáže

ZDŮVODNĚNÍ TEORETICKÉ NÁROČNOSTI:

NÁROČNÉ ŘEŠENÍ

Návrh

Oblast
Vystavení garáže s výtahem (ústícím do ulice
Ječná) nebo parkoviště (parkovacího domu) u
autobusové zastávky Ječná (severní strana).
Pozemek je městský. Návrh zamítnut městem (plán
revitalizace oblasti a výstavby dětského hřiště).

M
A

JE
T

E
K

 M
Ě

S
T

A

Stavba parkovacího domu / garáže / parkoviště

NÁVRH:
Výstavba parkovacího domu na ploše u lesa u
garáží (mezi Ječnou a Kunratickou).

N
U

T
N

Á
 Z

M
Ě

N
A

 Ú
P


